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Verksamhetsberättelse för 
Svenska Klubben för flerfärgade pudlar år 2022 
Interimsstyrelsen har under året bestått av: 
Ordförande  Mari Norén   
Vice ordförande  Åsa Tova Bergh  
Sekreterare   Åsa Tova Bergh och Marita Eriksson  

Kassör   Maria Wiener  

Ledamöter  1  Marie Dahl  
 2  Marita Eriksson  

Suppleanter  1   
 2  Helen Hällgren  

Valberedning  S  Kristina Johansson  
Vakant 

Revisor   Sanna Sandahl  

Verksamhet som bedrivits under året 2022  
Arbetet med föreningen startades under januari 2022 och 2022-02-25 blev förening 
registrerad hos Skatteverket.  
Vi har under första verksamhetsåret haft 10 styrelsemöten 1 konstituerande möte och 1 
medlemsmöte via zoom  
Medlemsantalet per 2022-12-31 uppgick till 131 medlemmar Huvudsätet 

under verksamhetsåret 2022 har varit Limhamn.  

Aktiviteter för medlemmar  
• Pudelpromenader i föreningens regi 4, Näsåker, Karlstad, Lomma och i Göteborg 
• Uppfödarmingel via zoom, Alla uppfödare inbjöds till samtal om och kring våra flerfärgade 

pudlar. 
• Medlemsmöte via zoom där vi pratade mycket om omvärlden och vad som gäller för 

registrering i olika länder vilket skiljer sig åt. 

Interimsstyrelsens arbete under första verksamhetsåret  
Under första halvan av 2022 bestod styrelsearbetet mycket av alla formaliteter kring att 
"officiellt" grunda en förening.   
Interimsstyrelsen har formulerat stadgar, registrerat föreningen hos Skatteverket, registrerat 
en domän för hemsida med namnet www.flerfargadpudel.se och ansökt om bankkonto i 
Swedbank.  
Det har tagits fram en logotyp, planerats kring öppnande av web shop med medlemsartiklar 
och trycka upp dekaler för försäljning.   
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Föreningen har även tagit fram ett mycket förmånligt "Valppaket" som våra uppfödare kan 
köpa till sina valpköpare. I detta valppaket ingår 1 års medlemskap, en valpfilt med vår 
logga, informationsbroschyr och dekal.   
Ett aktivitetspaket för att underlätta arrangemang som promenader har sammansatts och 
sponsorer har knutits till verksamheten  

Vi har från uppstarten fått anpassa arbetet med föreningen utifrån hur den utvecklats.  
Interimsstyrelsen har haft kommunikation med Svenska Pudelklubben i samband med deras 
ansökan om avelsförbud men de nekade samtal då i väntan på beslut.  
En förteckning av uppfödare anslutna till föreningen har sammanställts samt dragit upp 
riktlinjer för vilka krav som ställs för att få valprekommendation och presentera avels hane 
via vår hemsida.  Likaså riktlinjer för avel och hälsa  
Framför allt så har arbetet för att bevara de flerfärgade pudlarna att vara registrerade i 
Svenska Kennelklubben utan begränsningar oavsett färg varit vår första prioritet.   
Vi har under året jobbat hårt med att väcka opinion för de flerfärgade pudlarna, att 
utbilda/informera i registreringsfrågor i olika forum och i personliga kontakter.   

Kunskapen att de ÄR pudlar och registrerade i Svenska Kennelklubben är skrämmande låg. 
Vi anser att registreringen av våra flerfärgade pudlar fungerar bra med dagens rådande 
system hos Svenska Kennelklubben, vi har därför i första hand arbetat med målet med att 
flerfärgade pudlar även fortsättningsvis ska få registreras som Pudel med 
färgbeteckning X. Om det inte låter sig göras har föreningen, ansökt om möjlighet att bli en 
nationell rasklubb under Svenska Kennelklubben. I ansökan har bifogats en rasstandard på 
svenska och engelska. Denn ansökan är bordlagd i väntan på Centralstyrelsens beslut på 
Svenska Pudelklubbens ansökan om avelsförbud på flerfärgade pudlar.  
Detta arbete har bestått av att vi haft kontakt och skickat motioner, 
konsekvensbeskrivningar, och frågor till centralstyrelsen, avelskommittén,  
föreningskommittén och deltagit i vision 2030 hos Svenska Kennelklubben. Vi har följt alla 
publicerade protokoll hos Svenska Kennelklubben och agerat ut ifrån det. Vi har även haft 
en insändare publicerad i Hundsport.  
Vi har fått ta del av konsekvensanalys från avelsrådet hos Svenska Kennelklubben. Vidare 
har även en konsekvensbeskrivning författats om vad det innebär för framtida pudlar att 
förbjuda avel med flerfärgade pudlar. Denna har skickats in till Svenska Kennelklubben för 
betänkande innan möte med Nordiska kennelunionen, NKU, där nu ärendet ligger.  
Klubben har på Facebook en informationssida, en sluten medlemsgrupp och en 
uppfödargrupp. Vi har en digital medlemstidning som skall publiceras 4 gånger per år.  
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 Resultaträkning      2022-02-25  
 Belopp i kr  Not    -2022-12-31  

  
Rörelseintäkter  

 Medlemsavgifter  1    29 500  
 Valppaket      1 350  
 Gåvor  2    10 000  
 Valutakrusvinster medlemsintäkter    9  

 Summa rörelseintäkter      40 859  
  
Rörelsekostnader  

 Programvaror      - 3 679  
 Reklam och trycksaker      - 4 682  
 Bankkostnader      - 5 356  

 Summa rörelsekostnader     - 13 717  
   

 Årets resultat      27 142  
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Balansräkning  
  

 Tillgångar      2022-02-25  

 Belopp i kr  Not    -2022-12-31  
  
Kortfristiga fordringar  

 Kundfordringar  3    500  
 Övriga fordringar      0  
 Summa kortfristiga fordringar     500  

  
Bank  

 Bankkonto       31 361  
 Summa kassa och bank      31 361  

  
  

 Summa tillgångar       31 861  
  
  

  

Eget kapital och skulder    2022-02-25 -  
 Belopp i kr  Not    2022-12-31  

  
Årets resultat  

 Årets resultat      27 142  
 Summa Årets resultat      27 142  

  
Skulder  

 Leverantörsskulder       4 469  

 Förutbetalda medlemsintäkter     250  
 Summa skulder       4 719  

        

 Summa eget kapital och skulder     31 861  
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Noter  
  

Not 1  Medlemsavgifter  
Betalande medlemmar per 2022-12-31 har uppgått till 131st.  
Av dessa 131st medlemmar är det 10st valppaketsmedlemmar och 5 familjemedlemmar.   
Vid styrelsemötet 2022-11-29, §150A togs beslutet att avgiften skall gälla löpandes i stället 
för kalenderår som tidigare har varit  
Medlemsavgiften har varit 250 kr fullbetalande medlem, 50kr familjemedlem och 100kr där 
valpköpare erbjudits att köpa medlemskap via ansluten uppfödare.  Vårt förslag är att 
lämna dessa avgifter oförändrade.   
  

Not 2  Gåvor  
Föreningen har under verksamhetsåret 2022 erhållit två gåvobelopp av:  

 Maria Wiener  5 000 Kr  
 4Dogs   5 000 Kr  

  

Not 3  Kundfordring  
Beloppet avser en dubbelbetalning av medlemsavgift som är återbetalad 2023-01-15  
  

Verksamhetsplan för Svenska klubben för flerfärgade pudlar år 2023  
Målsättning är att våra pudlar skall som nu fortsatt ska vara möjliga att registrera i Svenska 
Kennelklubben utan restriktioner och att frågan därmed skall vara färdigbehandlad av dem. 
Detta innebära då att vår förening i första hand är en intresseförening som utefter situationen 
arbetar vidare för den flerfärgade pudeln.  
Föreningen skall fortsätta bevaka flerfärgade pudlars rättigheter och, om behovet finns, 
uppvakta berörda instanser.  
Vi skall fortsätta att väcka opinion och informera om de möjligheter som den flerfärgade 
pudeln har, och inte minst viktigt:   
Att upplysa allmänheten om fördelarna med att köpa en registrerad pudel som har alla 
papper i ordning.  
Föreningen skall ge ut 4 nummer av webbtidningen ”Den flerfärgade pudeln”. Det 
ska hållas 3 stycken medlemsmöten, inklusive årsmöte via Zoom.  
Fortsätta hålla samt utveckla våra pudelpromenader med olika teman. 
Vi hoppas även kunna genomföra en del "utmaningar" på internet, exempelvis trix, 
maskeradtema kring högtider som påsk, halloween och jul med priser. Pälsvårdskurs och 
berikningsbana är andra tankar kring planerade aktiviteter.  

Under sommaren 2023 planeras föreningens första Pudelparty med aktiviteter i dagarna två.  
Vi vill verka för ett vänligt Hundsverige genom föreningens nystartade "Snälltåg" och genom 
att sprida information om de renrasiga flerfärgspudlarna hoppas vi kunna vara med och 
bromsa inflödet av smuggelhundar.  
Målet är att medlemsantalet ökar till 200stycken under år 2023 och 300 stycken under 2024.  
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Budgetförslag verksamhetsåret 2023  
Budgeten är beräknad på totalt 200 medlemmar där några är valppaket a 100 kr och några 
är familjemedlemmar a 50 kr. Snittpris 200 kr per medlem.  
Pudelpromenader med aktiviteter (tex materialkostnader till tipspromenad, teman ex. 
balansträning mm) samt fika kostnader.  
  Intäkter  Kostnader  
Medlemsavgifter    
  

 40 000    

Banktjänster enl avtal       1 500  
Wonderidea FLIPhtlm (Webbtidningen)    3 300  
Visma       1 500  
Zoom      2 000  
Hemsida One.com      2 200  
Valppaket      2 000  
Postförsändelser inkl porto     3 500  
Kontorsmaterial      5 000  
Övriga marknadsföringsartiklar    4 500  
Aktiviteter för medlemmar     11 500  
Övriga finansiella kostnader (swish mm)                       1 000 

     
                                                                    40 000  38 000  

 
Resultat 2023                     2 000 

 

Slutord 

Vi vill tacka för förtroende vi haft under det gångna året och vi gläds över att vi är många 
som vill se den flerfärgade pudeln som ett naturligt inslag i hundvärlden. 
 

 

 

Ordförande  Vice ordförande  Kassör  

Mari Norén  Åsa T Bergh   Maria Wiener 

 

 

Sekreterare  Ledamot  

Marita Eriksson  Marie Dahl 

 

 

Suppleant1 

Helen Hellgren  


